報道機関 御中

令和３年１０月１１日（月）午後２時００分発表

射水市記者発表資料

件

名

トヨタモビリティ富山（株）からの寄附贈呈に

ついて（担当 学校教育課総務企画係）

トヨタモビリティ富山（株）様から、市内小学校（１３校）へ寄附（足踏み式消毒スタンド）

の申し込みがありました。９月に２校（太閤山小、中太閤山小）ご寄附いただいており、今回

で市内の全小学校へご寄附いただくことになりました。

なお、下記の学校におきまして、贈呈式を執り行いますので、取材くださいますようお願いい

たします。

記

（１） 事業名 トヨタモビリティ富山（株）からの寄附贈呈について

（２） 日 時・場 所

令和３年１０月１９日（火） １１：３０ 堀岡小学校（※）

令和３年１０月２６日（火） １１：００ 大門小学校（※）

令和３年１０月２７日（水） １１：００ 放生津小学校（※）

令和３年１０月２９日（金） １０：３０ 大島小学校

              １４：００ 小杉小学校

（※）トヨタモビリティ富山（株）キャラクター「ティモティ」が来ます。

（３） 内 容 トヨタモビリティ富山（株）から、太閤山小学校及び中太閤山小学校へ「トヨ

タ足踏み式消毒スタンド（しょうどく大使）」の寄贈を行うもの

贈呈者： トヨタモビリティ富山（株）小杉 店長 古澤 克行

  対応者： 各学校長

問合せ先 担当

教育委員会学校教育課 鷲塚  ℡０７６６－５１－６６３５

変 更

下記の事業内容に変更がありましたので、お知らせします。

ご確認よろしくお願いいたします。

 【変更前】令和３年１０月１９日（火） １１：３０ 堀岡小学校

 【変更後】令和３年１０月１９日（火） １１：００ 堀岡小学校

                          ※他校については変更ありません。